
 

Администрация  

муниципального образования 

«Заиграевский район» 

Республики Бурятия 

 Буряад Уласай 

«Загарайн аймаг» 

муниципальна байгууламжын 

захиргаан 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                  01.12.2021                                                                № 646 

п. Заиграево 

О внесении изменений в муниципальную 

программу "Развитие системы образования 

в муниципальном образовании 

"Заиграевский район", утвержденную 

Постановлением администрации 

муниципального образования 

«Заиграевский район» от 22.07.2019 года 

№ 303/1 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие системы 

образования  в            муниципальном 

образовании "Заиграевский район" 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 05.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, в соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 21.11.2018 года № 

405 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ муниципального образования 

«Заиграевский район», руководствуясь статьями 30 Устава муниципального 

образования «Заиграевский район»,  

постановляю: 
1. Внести в муниципальную программу "Развитие системы образования в 

муниципальном образовании "Заиграевский район"», утвержденную 

постановлением администрации муниципального образования «Заиграевский 

район»  от 22.07.2019  года    № 303/1       «Об утверждении       муниципальной  

 



 


